
UCHWAŁA NR 118/2024 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 i ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 

2024 rok Nr LXIV/386/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 

123 403 005,34 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 

122 365 574,68 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2024 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

12 636 227,10 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

12 636 227,10 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 



3. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



Uzasadnienie do uchwały Nr 118/2024 z dnia 18.12.2024 r. 

Zmienia się planowany na 2024 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 123 403 005,34 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 122 365 574,68 zł. 

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71015 Nadzór budowlany dokonuje się 

przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 16 617 zł. Środki przenosi się w celu 

dostosowania planu do rzeczywistych potrzeb jednostki i zabezpieczenia środków na 

wynagrodzenia pracowników, na dofinansowanie zakupu okularów dla pracowników oraz na 

zakup bieżących materiałów i usług w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75019 Rady powiatów przenosi się środki 

w wysokości 2 800 zł z różnych wydatków na rzecz osób fizycznych na zakup usług 

pozostałych w związku z planowanym szkoleniem dla Radnych Powiatu. 

W rozdziale 75020 Starostwa powiatowe przenosi się środki w wysokości 32 430 zł 

z wynagrodzeń osobowych pracowników na odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych w związku z korektą odpisu. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej dokonuje się przesunięć między 

paragrafami na łączną kwotę 109 605 zł w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia 

dla funkcjonariuszy, na nagrody dla funkcjonariuszy pracujących w zastępstwie za strażaków 

przebywających na zwolnieniach lekarskich oraz na zakup materiałów i wyposażenia i na 

koszty delegacji służbowych. 

W rozdziale 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zwiększa się plan dochodów 

i wydatków o kwotę 37 003,37 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 256 

z dnia 12 grudnia 2024 r. Środki przeznaczone są na wypłatę rekompensaty za przedłużony 

czas służby funkcjonariuszy Państwowej Straży Pożarnej, którzy pełnili służbę w okresie od 

dnia 13.09.2024 r. do 31.10.2024 r. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące przenosi się 

środki w wysokości 2 600 zł z zakupu środków dydaktycznych i książek na zakup materiałów 

i wyposażenia na zakup komputerów stacjonarnych do pracy administracyjnej w Liceum 



Ogólnokształcącym w Nasielsku. Ponadto przenosi się środki między paragrafami na łączną 

kwotę 4 165 zł w związku z dokonaną na koniec roku korektą odpisu na ZFŚS. 

W planie wydatków Liceum Ogólnokształcącego w Nowym Dworze Mazowieckim dokonuje 

się przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 15 129 zł. Zmiany wynikają 

z konieczności zabezpieczenia środków na odpis na ZFŚS. 

W planie wydatków Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku przenosi się środki między 

paragrafami w łącznej wysokości 5 922 zł. Zmiany wynikają z konieczności zabezpieczenia 

środków na przeprowadzenie kursów uczniowskich oraz na dokonanie korekty odpisu na 

ZFŚS. 

W planie wydatków Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim 

dokonuje się przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 67 403 zł. Zmiany wynikają 

z konieczności zabezpieczenia środków na wynagrodzenia osobowe pracowników, na 

pochodne od wynagrodzeń, na korektę odpisu na ZFŚS oraz na remont łazienki w szkole. 

W planie wydatków Zespołu Placówek Edukacyjnych dokonuje się przesunięć między 

paragrafami na łączną kwotę 32 095 zł. Zmiany wynikają z konieczności zabezpieczenia 

środków na wynagrodzenia osobowe pracowników, pochodne od wynagrodzeń oraz na 

odpis na ZFŚS w związku z korektą odpisu na koniec roku. 

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej dokonuje się 

przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 16 251 zł. Środki przenosi się na zakup 

materiałów i wyposażenia w celu zakupu wyposażenia kuchni w Domu Pomocy Społecznej 

w Nasielsku. 

W rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie przenosi się środki w wysokości 

1 150 zł z opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych na zakup materiałów 

i wyposażenia 1 020 zł oraz na zakup usług remontowych 130 zł. Zmiany wprowadza się 

w związku z koniecznością naprawy kserokopiarki. 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85333 Powiatowe 

urzędy pracy dokonuje się przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 35 787 zł. Zmiany 

wprowadza się w planie wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Dworze 

Mazowieckim w celu dostosowania planu do faktycznych potrzeb jednostki. 



W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka przenosi się środki w kwocie 911 zł z odpisu na ZFŚS na wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli w związku z korektą odpisu w Zespole Placówek Edukacyjnych. 

W planie wydatków Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej zmniejsza się plan wydatków na 

dodatkowe wynagrodzenie roczne dla nauczycieli o kwotę 3 186 zł i przenosi się środki na 

odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w rozdziale 85406 – 1 012 zł i w rozdziale 

85495 – 2 174 zł. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 37 003,37

0,00 0,00

0,00 37 003,37

0,00 0,00

0,00 37 003,37

razem: 0,00 37 003,37

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 37 003,37

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 123 366 001,97 123 403 005,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

401 013,70 401 013,70

majątkowe 13 582 136,44 13 582 136,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 360,32 127 360,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

273 653,38 273 653,38

majątkowe

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 476 602,00 8 513 605,37

bieżące 109 783 865,53 109 820 868,90

10 524 627,00 10 561 630,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 524 627,00 10 561 630,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2024 ROK

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 118/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 18.12.2024 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 904 105,46 1 904 105,46 1 903 255,46 1 059 789,46 843 466,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 617,00 -16 617,00 -16 617,00 -6 385,00 -10 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 617,00 16 617,00 15 417,00 4 200,00 11 217,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 904 105,46 1 904 105,46 1 902 055,46 1 057 604,46 844 451,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063 800,00 1 063 800,00 1 062 950,00 852 084,00 210 866,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 617,00 -16 617,00 -16 617,00 -6 385,00 -10 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 617,00 16 617,00 15 417,00 4 200,00 11 217,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063 800,00 1 063 800,00 1 061 750,00 849 899,00 211 851,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 632 599,37 19 386 781,37 18 849 231,37 13 298 612,42 5 550 618,95 0,00 537 550,00 0,00 0,00 0,00 245 818,00 245 818,00 0,00 0,00

-35 230,00 -35 230,00 -32 430,00 -32 430,00 0,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 230,00 35 230,00 35 230,00 0,00 35 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 632 599,37 19 386 781,37 18 852 031,37 13 266 182,42 5 585 848,95 0,00 534 750,00 0,00 0,00 0,00 245 818,00 245 818,00 0,00 0,00

532 300,00 532 300,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 517 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 300,00 532 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 870 980,00 15 625 162,00 15 605 862,00 12 597 529,00 3 008 333,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 245 818,00 245 818,00 0,00 0,00

-32 430,00 -32 430,00 -32 430,00 -32 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 430,00 32 430,00 32 430,00 0,00 32 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 870 980,00 15 625 162,00 15 605 862,00 12 565 099,00 3 040 763,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 245 818,00 245 818,00 0,00 0,00

10 759 127,00 10 624 127,00 10 310 585,00 7 344 722,00 2 965 863,00 15 000,00 298 542,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

-109 490,00 -109 490,00 -66 487,00 -40 861,00 -25 626,00 0,00 -43 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 493,37 146 493,37 146 493,37 67 433,37 79 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 796 130,37 10 661 130,37 10 390 591,37 7 371 294,37 3 019 297,00 15 000,00 255 539,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

8 591 302,00 8 496 302,00 8 197 760,00 7 344 722,00 853 038,00 0,00 298 542,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

-109 490,00 -109 490,00 -66 487,00 -40 861,00 -25 626,00 0,00 -43 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 490,00 109 490,00 109 490,00 30 430,00 79 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 591 302,00 8 496 302,00 8 240 763,00 7 334 291,00 906 472,00 0,00 255 539,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 003,37 37 003,37 37 003,37 37 003,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 303,37 42 303,37 42 303,37 37 003,37 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 018 102,28 34 389 530,28 33 664 741,16 29 628 501,42 4 036 239,74 276 000,00 105 109,00 343 680,12 0,00 0,00 628 572,00 628 572,00 0,00 0,00

-120 765,00 -120 765,00 -120 765,00 -51 704,00 -69 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 765,00 120 765,00 120 765,00 81 357,00 39 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 018 102,28 34 389 530,28 33 664 741,16 29 658 154,42 4 006 586,74 276 000,00 105 109,00 343 680,12 0,00 0,00 628 572,00 628 572,00 0,00 0,00

7 179 329,00 6 815 329,00 6 812 829,00 6 345 704,00 467 125,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00

-17 525,00 -17 525,00 -17 525,00 -13 761,00 -3 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 161 804,00 6 797 804,00 6 795 304,00 6 331 943,00 463 361,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00

233 985,00 233 985,00 233 985,00 224 135,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-968,00 -968,00 -968,00 -968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 505,00 4 505,00 4 505,00 3 650,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 522,00 237 522,00 237 522,00 226 817,00 10 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2024 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75019 Rady powiatów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75478
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 118/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 18.12.2024 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 797 103,00 10 797 103,00 10 786 812,00 9 256 630,00 1 530 182,00 0,00 10 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 293,00 -59 293,00 -59 293,00 -22 406,00 -36 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 030,00 37 030,00 37 030,00 31 310,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 774 840,00 10 774 840,00 10 764 549,00 9 265 534,00 1 499 015,00 0,00 10 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 204 499,00 3 204 499,00 3 153 249,00 3 021 754,00 131 495,00 45 000,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 955,00 34 955,00 34 955,00 8 650,00 26 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 239 454,00 3 239 454,00 3 188 204,00 3 030 404,00 157 800,00 45 000,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 967 695,00 10 849 123,00 10 586 173,00 9 327 759,00 1 258 414,00 231 000,00 31 950,00 0,00 0,00 0,00 118 572,00 118 572,00 0,00 0,00

-17 103,00 -17 103,00 -17 103,00 -860,00 -16 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 706,00 20 706,00 20 706,00 18 106,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 971 298,00 10 852 726,00 10 589 776,00 9 345 005,00 1 244 771,00 231 000,00 31 950,00 0,00 0,00 0,00 118 572,00 118 572,00 0,00 0,00

698 882,00 698 882,00 698 882,00 679 295,00 19 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 691,00 -12 691,00 -12 691,00 -12 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 893,00 22 893,00 22 893,00 18 965,00 3 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 084,00 709 084,00 709 084,00 685 569,00 23 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 213,00 548 213,00 548 213,00 504 281,00 43 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 158,00 -2 158,00 -2 158,00 -1 018,00 -1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676,00 676,00 676,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 731,00 546 731,00 546 731,00 503 939,00 42 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 257 756,41 1 111 756,41 713 958,29 268 943,42 445 014,87 0,00 54 118,00 343 680,12 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00

-11 027,00 -11 027,00 -11 027,00 0,00 -11 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246 729,41 1 100 729,41 702 931,29 268 943,42 433 987,87 0,00 54 118,00 343 680,12 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00

14 474 441,20 14 474 441,20 13 015 188,80 10 042 554,00 2 972 634,80 1 335 331,40 123 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 401,00 -17 401,00 -16 251,00 -2 750,00 -13 501,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 401,00 17 401,00 17 401,00 0,00 17 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 474 441,20 14 474 441,20 13 016 338,80 10 039 804,00 2 976 534,80 1 335 331,40 122 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 853 453,00 9 853 453,00 9 834 873,00 7 171 548,00 2 663 325,00 0,00 18 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 251,00 -16 251,00 -15 101,00 -2 750,00 -12 351,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 251,00 16 251,00 16 251,00 0,00 16 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 853 453,00 9 853 453,00 9 836 023,00 7 168 798,00 2 667 225,00 0,00 17 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 173 735,80 3 173 735,80 3 167 735,80 2 862 706,00 305 029,80 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 173 735,80 3 173 735,80 3 167 735,80 2 862 706,00 305 029,80 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80117

Branżowe szkoły I i II 

stopnia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 416 925,00 5 416 925,00 4 939 147,00 4 556 813,00 382 334,00 413 645,00 64 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 787,00 -35 787,00 -35 197,00 -33 587,00 -1 610,00 0,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 787,00 35 787,00 35 787,00 33 587,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 416 925,00 5 416 925,00 4 939 737,00 4 556 813,00 382 924,00 413 645,00 63 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 267 899,00 4 267 899,00 4 259 899,00 3 967 159,00 292 740,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 787,00 -35 787,00 -35 197,00 -33 587,00 -1 610,00 0,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 787,00 35 787,00 35 787,00 33 587,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 267 899,00 4 267 899,00 4 260 489,00 3 967 159,00 293 330,00 0,00 7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 133 666,00 4 133 666,00 3 694 825,00 3 289 753,00 405 072,00 400 000,00 38 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 097,00 -4 097,00 -4 097,00 -3 186,00 -911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 097,00 4 097,00 4 097,00 911,00 3 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 133 666,00 4 133 666,00 3 694 825,00 3 287 478,00 407 347,00 400 000,00 38 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 804,00 433 804,00 33 804,00 31 298,00 2 506,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-911,00 -911,00 -911,00 0,00 -911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911,00 911,00 911,00 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 804,00 433 804,00 33 804,00 32 209,00 1 595,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 650 760,00 3 650 760,00 3 632 468,00 3 258 205,00 374 263,00 0,00 18 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 186,00 -3 186,00 -3 186,00 -3 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 012,00 1 012,00 1 012,00 0,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 648 586,00 3 648 586,00 3 630 294,00 3 255 019,00 375 275,00 0,00 18 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 052,00 20 052,00 14 503,00 250,00 14 253,00 0,00 5 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 174,00 2 174,00 2 174,00 0,00 2 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 226,00 22 226,00 16 677,00 250,00 16 427,00 0,00 5 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 328 571,31 94 332 543,83 70 173 395,26 24 159 148,57 5 856 394,36 4 145 900,00 343 680,12 400 000,00 1 479 829,00 15 770 224,00 15 770 224,00 0,00 0,00

-339 387,00 -339 387,00 -291 844,00 -170 903,00 -120 941,00 0,00 -47 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 390,37 376 390,37 375 190,37 187 488,37 187 702,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 365 574,68 94 415 890,20 70 189 980,63 24 225 909,57 5 856 394,36 4 099 557,00 343 680,12 400 000,00 1 479 829,00 15 770 224,00 15 770 224,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

85495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 37 003,37

0,00 0,00

0,00 37 003,37

0,00 0,00

0,00 37 003,37

razem: 0,00 37 003,37

0,00 0,00

0,00 37 003,37

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 12 599 223,73 12 636 227,10

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

8 476 602,00 8 513 605,37

bieżące 12 599 223,73 12 636 227,10

8 476 602,00 8 513 605,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 476 602,00 8 513 605,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 118/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 18.12.2024 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 328 776,46 1 328 776,46 1 327 926,46 1 049 789,46 278 137,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 617,00 -16 617,00 -16 617,00 -6 385,00 -10 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 617,00 16 617,00 15 417,00 4 200,00 11 217,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 328 776,46 1 328 776,46 1 326 726,46 1 047 604,46 279 122,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049 071,00 1 049 071,00 1 048 221,00 852 084,00 196 137,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 617,00 -16 617,00 -16 617,00 -6 385,00 -10 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 617,00 16 617,00 15 417,00 4 200,00 11 217,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049 071,00 1 049 071,00 1 047 021,00 849 899,00 197 122,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 476 602,00 8 476 602,00 8 178 060,00 7 344 722,00 833 338,00 0,00 298 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-109 490,00 -109 490,00 -66 487,00 -40 861,00 -25 626,00 0,00 -43 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 493,37 146 493,37 146 493,37 67 433,37 79 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 513 605,37 8 513 605,37 8 258 066,37 7 371 294,37 886 772,00 0,00 255 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 471 302,00 8 471 302,00 8 172 760,00 7 344 722,00 828 038,00 0,00 298 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-109 490,00 -109 490,00 -66 487,00 -40 861,00 -25 626,00 0,00 -43 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 490,00 109 490,00 109 490,00 30 430,00 79 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 471 302,00 8 471 302,00 8 215 763,00 7 334 291,00 881 472,00 0,00 255 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 003,37 37 003,37 37 003,37 37 003,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 303,37 42 303,37 42 303,37 37 003,37 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 599 223,73 12 599 223,73 10 670 746,37 9 088 503,42 1 582 242,95 1 457 711,36 470 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-126 107,00 -126 107,00 -83 104,00 -47 246,00 -35 858,00 0,00 -43 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 110,37 163 110,37 161 910,37 71 633,37 90 277,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 636 227,10 12 636 227,10 10 749 552,74 9 112 890,79 1 636 661,95 1 457 711,36 428 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75478
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

po zmianach

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 118/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 18.12.2024 r.


